
 

 

UCHWAŁA NR V/119/24 

RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 29 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 

Na podstawie art. 5a ust. 2 w zw. z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/479/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2012 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2012 r. poz. 857) zmienionej uchwałą 

nr XXV/651/16 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 grudnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2017 r. poz. 345) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §7 uchyla się ust. 4; 

2) §8 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Informacja o spotkaniach konsultacyjnych powinna być podana do 

wiadomości publicznej co najmniej na 7 dni przed wyznaczonym terminem spotkania w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu oraz poprzez wywieszenie ogłoszenia w gmachu 

Urzędu w miejscu ogólnodostępnym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 

Paweł Bartnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 5024


		2024-11-05T12:31:07+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




